“2017- Afio de las Energias Renovables”

* REGJISTRADO

) 4 T .
f/[ﬂéj/ﬂ/('ﬁ e %{/{(ﬁ(l«iﬂ’ﬂ v @7)@'[&)
. e g
('//}MZMM/(/(J(/ .%ﬂﬂ@jm N %;/(rﬂ((/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@ eclarade

Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resolucion N° 3064/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Hugo Gabriel GUTIERREZ

CARRASCO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la asignatura Habilitacion Profesional, sin
respetar el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
15 de marzo de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 3064/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectta en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 3064/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Habilitacion

rofesional, eximiéndolo de la correlatividad existente con Disefio de Sistemas y



“2017-~ Afio de las Energias Renovables”

* REGISTRADO

- . -y

g%/l’;u})’/friﬁ e %{/{/ﬁ(l(t{'{&l Y fﬂy)ﬁrl@’
) -~ ' ’ ¢

(//61/51(’/0}('(/(((/ -%1(1/(:?{(@ -/ %(’l'(tﬁ(l/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYOQ AL CONSEJO SUPERIOR
@Pﬁ/ﬂ/ﬂ(/ﬂ

Sistemas Operativos, al alumno Hugo Gabriel GUTIERREZ CARRASCO, Legajo N°
137120, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacién.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 320/2017

UTN

pib

RECTOR

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

